ANO II - BOM JESUS, QUINTA- FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2015 - NO 27

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS

ESTADO DO TOCANTINSPREFEITURA MUNICIPAL

ROSÂNGELA BARBOSA BEZERRA
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO BARNABE MACHADO
VICE-PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO

TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Fundo Municipal de Saúde torna público que em sessão
realizada no dia 30 de Março de 2015, às 14h00min, não houve
apresentação de propostas no processo licitatório referente ao Pregão
Presencial n° 002/2015, procedimento nº 04/2015, que visa à contratação
de empresa especializada para aquisição de equipamentos e materiais
para fisioterapia, atendendo às necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Bom Jesus do Tocantins, sendo a sessão declarada deserta.
Maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 31 de Março de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO, torna público que
em sessão realizada no dia 30 de março de 2015, até às 14h00minh,
não houve apresentação de propostas no processo licitatório referente
ao Pregão Presencial n° 007/2015, procedimento nº 09/2015, que visa a
Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de
construção destinados a manutenção das secretarias e departamentos
da Prefeitura Municipal de Bom jesus do Tocantins, sendo a sessão
declarada deserta. Maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 16 de Abril de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 012/2015

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 14 de Maio de 2015 às 13h30min, licitação na
modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 016/2015, tipo Menor
Preço, que visa a Prestação de serviços de iluminação pública e reparos
elétricos nos prédios públicos do municipio de Bom Jesus do Tocantins.
Restando desde já aos interessados que o edital e seus anexos não
será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os interessados poderão
adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV. TOCANTINS nº 21
CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30, maiores informações,
fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 30 de Abril de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 013/2015

O Município de Bom Jesus do Tocantins–TO torna público
que fará realizar no dia 14 de Maio de 2015 às 16h00min, licitação na
modalidade Pregão Presencial, procedimento nº 017/2015, tipo Menor
Preço, que visa a Prestação de serviços de locação de duas camionetes
carroceria aberta para atendimento das necessidades da Prefeitura
Municipal de Bom Jesus. Restando desde já aos interessados que o edital
e seus anexos não será enviado/fornecido via e-mail ou fax símile. Os
interessados poderão adquirir junto da CPL, no seguinte endereço, AV.
TOCANTINS nº 21 CENTRO - BOM JESUS – TO, das 12:30 às 18:30,
maiores informações, fone: (63) 3483-1172.

Bom Jesus do Tocantins - TO, 30 de Abril de 2015.

ISABEL PEREIRA DA SILVA
PREGOEIRA OFICIAL

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Para que produza os efeitos legais em sua plenitude,

HOMOLOGO a decisão da Comissão Permanente de Licitação, referente
ao Pregão Presencial 008/2015, procedimento nº 010/2015, referente o
objeto licitado: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de material elétrico destinados a manutenção da iluminação pública e das
disversas sercretarias do municipio de Bom jesus do Tocantins, em favor
da licitante: CORFIO MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI – ME, CNPJ N°
18.045.076/0001-07, com sede na Rua 6, 747, Setor Aeroporto, Pedro
Afonso – TO, com o valor total de R$ 163.166,60 (Cento e sessenta e
três mil cento e sessenta e seis reais e sessenta centavos).

Bom Jesus do Tocantins - TO, 16 de Abril de 2015.
Rosângela Barbosa Bezerra

Prefeita